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Adina Bürger Industrie Trainingsköpfe DE https://www.facebook.com/adina.burger

Alexandra Kempf Unternehmerin DE https://kempfdiefriseure.de/

Alexandra Scheiber Schule / Ausbildung AT https://www.facebook.com/alexandra.turri.7

Andrea Hecker Coloristin / Konzept-Trends DE https://www.facebook.com/heckerann

Andrea Jung Unternehmerin / Coach DE https://www.facebook.com/haargenaunauheim

Anica Strucks Industrie / Netzwerken DE https://www.instagram.com/anica_strucks/

Anita Lafer Industrie / Extensions AT https://www.instagram.com/anitalafer/

Anke Spieckermann-Schreiber Business & Kommunikation DE https://www.anke-spiekermann.de/

Annegret Finke Unternehmerin DE https://www.instagram.com/annegret_finke_frisuren_/

Annemarie Graf Unternehmernsberatung DE https://www.instagram.com/schoensein_blog/

Annerose Cutivel Unternehmerin / Flechten DE https://www.instagram.com/friseurhaareundmehr/

Bärbel Hopf Unternehmerin / Trainerin DE https://www.instagram.com/baerbelhopf/

BarberLady Tina / Christina Flohr Barbera DE https://www.instagram.com/barberlady__tina/

Beatrice Naumann Unternehmerin / Kopfhaut DE https://www.facebook.com/profile.php?id=100068944544067

Bettina Kagerl Obermeisterin Erding DE info@khs-erding.de

Bettina Klier Unternehmerin DE https://klierhairgroup.de/

Bettina Zellhuber Obermeisterin Fürstenfeldbruck DE friseur@khs-ffb.de

Birgit Binder Obermeisterin Birgit Binder DE info@khw-oberland.de

Birgit Huber IKW DE https://www.facebook.com/birgit.huber.96

Birgit Nöckl Unternehmerin / Ausbildung AT https://www.facebook.com/birgit.nockl

Birgit Senger Unternehmerin / Redakteurin DE https://www.instagram.com/pranaberlin/

Bona Jörg Friseurin / Trainerin DE https://by-bona.de/

Brigitte Bogner Obermeisterin Miesbach, Bad Tölz, Wolfratshausen DE www.kwh-online.de

Brigitte Wildangel Unternehmerin DE https://www.wildangel.de/brigitte_wildangel/

Caroline Brandis Obermeisterin Eichstätt DE info@khs-eichstaett.de

Cat / Katharina Bullach Barbera / Shows DE https://www.instagram.com/teamcatherines/

Christine Wegscheider Unternehmerin / Hochstecken AT https://www.christine-wegscheider.at/

Claudia Geiselhöringer Obermeisterin Rottal-Inn DE info@handwerk-rottal.de

Conny Kegreiß Unternehmerin / Ausbildung DE https://www.facebook.com/conny.kegreiss

Corinna Bless Trainerin DE https://www.facebook.com/corina.bless.3

Cornelia Fabbricatore Unternehmerin / Verbände CH https://www.facebook.com/conny.fabbricatore

Cornelia Hoffmeister-Gizzi Industrie / Zweithaar DE https://www.gfh-hair.de/index.html

Daniela Zorn Innung Bayern DE https://www.facebook.com/daniela.zorn 

Denis Sabur Unternehmerin / Coach DE https://www.facebook.com/denis.sabur

Denise Bredtmann Hochstecken DE https://www.facebook.com/bubblenet

Doris Ortlieb Innung DE https://www.facebook.com/dortlieb

Doris Schneider Innung AT https://www.facebook.com/doris.schneider.3194

Dr. Doris Brandhuber Industrie / Nachhaltigkeit AT https://www.facebook.com/doris.brandhuber.1

Edith Laicha-Altenhofer Brauen & Wimpern Service / Erfinderin AT https://www.instagram.com/friseur_edith/?hl=de

Eileen Ege Unternehmerin / Mitarbeiterführung DE https://www.eileen-ege-friseure.com/

Elisabetta Giannattasio Trainerin DE https://www.instagram.com/elisabettagiannattasio/

Elke Rahmann Unternehmernsberatung / Gesundheitscoach DE https://www.facebook.com/elke.rahmannoffiziell

Elvira Geyer Eventmanagement AT https://elvyrageyer.com/

Erika Rainer Unternehmerin / Innung AT https://www.facebook.com/erika.rainer.75

Figen Erdogu Unternehmerin / Ausbildung DE https://erdogu.com/erdogu/

Filiz Erdogu Unternehmerin / Ausbildung DE https://erdogu.com/erdogu/

Fiol Thormann Unternehmerin / Friseur-Weltmeisterin DE https://friseurakademie-thormann.de/

Gabriela Glävke-Münkwitz Innung MV DE https://www.facebook.com/gabriela.glavke

Gabriele Diemert-Pertsch Unternehmerin DE https://www.bloom-s.de/

Gina Aichbauer Unternehmerin / Awards AT https://www.facebook.com/gina.aichbauer

Gisela Wittmer Unternehmerin / Mitarbeiterführung DE https://www.haarscharf-team.de/gisela-wittmer

Gudrun Leitner Unternehmerin / Ausbildung DE https://www.facebook.com/gudrun.leitner

Heike Breiter Unternehmerin DE https://front-look.com/salon/
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Heike Merker Frisur / Maskenbildnerin / Oscar nominiert DE https://www.instagram.com/h.merker/

Helga Grünwald Schule / Ausbildung AT https://www.facebook.com/helga.aigner.921

Helga Wimmer Obermeisterin Mühldorf-Altötting DE info@handwerk.altoetting-muehldorf.de

Ines Tietböhl Innung MV DE https://www.facebook.com/ines.tietbohl 

Inga Neufang Friseurunternehmerin / Erfinderung DE https://www.instagram.com/inga.neufang_hairstyle/?hl=de

Iris Untermaurer Naturfriseurin / Naturkosmetik AT https://herbanima.at/

Jana Pätzold Akteurin / Awards DE https://www.instagram.com/jana_moij/

Janina Ehrenberg Friseurin / Trainerin DE https://www.facebook.com/janina.ehrenberg

Joana-Kristin Soost Unternehmerin / Business Development DE https://www.instagram.com/joana_kristin/

Josephine Acht Unternehmerin / Trainerin DE https://www.instagram.com/josephineacht/

Julia Beckers Barbera DE https://www.instagram.com/blondesgift.official/?hl=de

Julia Schindelmann Entwicklerin / Langhaar DE https://www.instagram.com/langhaarmaedchen_salon/

Juliette Beke Naturfriseurin DE https://www.facebook.com/juliette.beke

Jutta Bußmann Unternehmerin / Innung DE www.haarexpert.nrw

Jutta Gsell Unternehmerin / Ausbildung DE https://www.facebook.com/jutta.gsell

Karin Ekengren Industrie AT https://www.facebook.com/karin.ekengren

Karin Mahringer Unternehmerin / Mitarbeiterführung AT https://kopfart.at/de/

Karin Wagner Innung AT https://www.facebook.com/karin.wagner.5243

Katharina Bedrava Unternehmerin / Trainerin AT https://www.facebook.com/katharina.bedrava

Katharina Strassl Unternehmerin AT https://www.facebook.com/intercoiffeur.katharina.strassl

Katrin Cannington Unternehmerin / Weiterbildung DE https://www.instagram.com/katrincannington/

Kerstin Lehmann Industrie / IKW DE https://www.facebook.com/kerstin.lehmann.79

Kirstin Ellen Vietze Unternehmerin / Ausbildung DE https://www.facebook.com/kirstinellenvietze

Lena Kühn Arbeitnehmervertreterin / Gewerkschaft DE https://www.instagram.com/lena.kuehn/

Lizzy Lemon Coloristin / Awards AT https://www.instagram.com/colourlemon/

Mandy van den Bosch Macri Unternehmerin / Farbe DE https://www.instagram.com/mandyboschmacri/

Manuela Härtelt-Dören Zentralverband DE https://www.facebook.com/profile.php?id=100087134363139

Manuela Wittek Obermeisterin Neuburg-Schrobenhausen DE email@handwerk-neuburg.de

Margit Gantner Obermeisterin Freising DE freising@kh-mail.de

Marion Brühl Unternehmerin / Salonkonzepte DE https://www.bruehl-young-style.de/

Marion Ganse Unternehmerin DE https://marionganse.de/

Marion Stahl Unternehmensberaterin DE https://www.facebook.com/marion.stahl

Marlies Möller Ikone DE

Martina Acht Unternehmerin / Shows AT https://www.instagram.com/martinaacht8/

Melanie Frei Obermeisterin Landsberg DE info@khs-landsberg.de

Melanie Haseloff Unternehmerin DE https://www.instagram.com/melli.haseloff/

Michelle Barnes Trainerin / akteurin DE https://www.instagram.com/michelle_r_barnes/?hl=de

Mira Wild Industrie DE https://www.facebook.com/mira.wild

Miriam Bußmann Unternehmerin / Meisterschaft DE www.haarexpert.nrw

Monika Priglinger Trainerin / Locken / Schnitt AT https://www.facebook.com/edingerseminarebymonikapriglinger

Nadin Schneidereit Unternehmerin / Awards DE https://www.facebook.com/nadinkl

Nadine Kasten Unternehmerin DE https://www.facebook.com/NadineKastenundTeam

Natascha Delrue Salonunternehmerin DE https://www.instagram.com/natascha_delrue/

Nikola Hofmann Unternehmerin / Awards AT https://www.facebook.com/nikola.hofmann

Patrizia Grecht Unternehmerin / Fotokunst AT https://www.facebook.com/patrizia.grecht

Petra Brockmann Unternehmerin / Nachhaltigkeit DE https://www.facebook.com/profile.php?id=100079037152736

Petra Zander Innung Bayern DE https://www.facebook.com/profile.php?id=100082919118143

Pia Bundy Unternehmerin AT https://www.facebook.com/pia.bundy1

Ramona Lesny Ausbildung DE https://www.facebook.com/mona.lesny

Ramona Mayr Entwicklerin / Langhaar DE https://www.instagram.com/langhaarmaedchen_salon/

Raphaela Kirschnick Chefredakteurin AT/DE https://imsalon.de/

Rebecca Kandler Chefredakteurin DE https://www.tophair.de/

Regina Bergmann Obermeisterin Regen-Grafenau DE 0049 (0 99 21) 62 44

Regina Happel-Reiling Unternehmerin DE https://www.beautyparkhappelreiling.de/

Renate Harrer Friseurin / Awards AT https://www.facebook.com/renate.harrer.96

Renate Matuschka Entwicklerin / Salununternehmerin DE https://www.instagram.com/matuschka_friseursalon/

Resmie Gashi Unternehmerin DE https://www.facebook.com/resmie.gashi

Rosemarie Titzmann Unternehmerin / Mitarbeiterführung DE https://www.facebook.com/rosemarie.titzmann

Sabrina Hagenmüller Trainerin DE https://www.facebook.com/SabrinaHagenmueller

Sabrina Poser Unternehmerin DE https://www.biosthetik-poser.de/

Samantha Schüller Unternehmerin / Coach DE https://www.instagram.com/samantha.schueller/

Sandra Breiding Obermeisterin Dauchau DE info@friseurinnung-dachau.de

Sandra Schmidbauer Extensions / Vertrieb AT https://www.instagram.com/sandrahairdreams/?hl=de

Saniye Ilter-Sarkan Unternehmerin / Trainerin AT https://www.insiderofhair.at/

Selma Tarhan Unternehmerin DE https://www.facebook.com/enjoyhairstylingaalen

Shayna Knittel Unternehmerin / Awards CH https://www.facebook.com/shy.knittel

Silvia Rupp Innung AT https://www.facebook.com/rupp.frisor

Sonja Knautz Industrie AT https://www.facebook.com/sonja.knautz

Stephanie Bruusgard-Röcker Trainerin DE https://www.facebook.com/stephanie.bruusgaardrocker

Susann Müller Unternehmerin / Mitarbeiterführung DE https://www.instagram.com/susann.mueller_2012/

Susanne Herboth Unternehmerin / Mitarbeiterführung DE https://www.facebook.com/profile.php?id=100001864996991

Tanja Arnold-Petter Innung Bayern DE https://www.facebook.com/tanja.arnoldpetter.1 

Tanja Meuten-Copertino Brauen & Wimpern Service / Trainerin DE https://www.facebook.com/tanja.meuthencopertino

Teresa Hofmeister Unternehmerin / Session Stylistin / Awards DE https://www.facebook.com/teresa.hofmeister

Tetyana Aleks Maskenbildnerin / Awards AT https://tetyanaaleks.com/

Ursula Bliss Unternehmerin / Mitarbeiterführung DE https://www.ursula-bliss.de/

Ute Händlhuber Schule / Ausbildung AT https://www.facebook.com/utemaria.handlhuber

2 von 3 15.11.2023



Um einen weiteren Namen hinzuzufügen - E-Mail an: frauen@imsalon.at

Name Expertise Land Kontakt

Vanessa Steinmetz Bundy Unternehmerin AT https://www.facebook.com/utemaria.handlhuber

Viola Landsky Coloristen / Alternative Arbeitsmodelle DE https://www.instagram.com/violandsky/

Yvonne Gaumont Obermeisterin Traunstein, Berchtesgadener Land DE info@kreishandwerkerschaft-ts-bgl.de
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